
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

53 сесії міської ради 

 
 

   18 вересня 2015     року        Старокостянтинів         № 17 п. 13     

 

Про передачу земельної  

ділянки у власність 

  

 

Розглянувши звернення Гороховської Наталії Анатоліївни, інші подані матеріали та 

керуючись ст.ст. 40, 118, 120 Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада   

 

вирішила: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення у зв’язку зі зміною цільового 

призначення (переведення з категорії земель промисловості в землі житлової та 

громадської забудови) розташованої по вул. Замкова, 2 блок 1 земельної ділянки площею 

409 м.кв. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (КВЦПЗ: 02.02.01; кадастровий номер 6810800000:04:011:0007). 

2. Передати безкоштовно у власність Гороховській Наталії Анатоліївні 

розташовану по вул. Замкова, 2 блок 1 земельну ділянку площею 409 м.кв. для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(КВЦПЗ: 02.02.01; кадастровий номер 6810800000:04:011:0007), в тому числі: забудова – 

104 м.кв., інші угіддя – 305 м.кв. 

3. Рішення 39 сесії міської ради від 25.04.2014 року № 28 «Про вилучення та 

надання земельної ділянки в оренду фізичній особі» визнати таким, що втратило чинність. 

4. Розірвати договір оренди земельної ділянки, зареєстрований 19.08.2014 року за 

№ 25755366. 

 

 

 

Міський голова                                                                       М. Мельничук 


